



Saksbehandler: Mette Nygård, tlf: 75420130, e-post: mette.nygard@vagan.kommune.no

Helse og omsorgsdep

Innspill til Nasjonal helse- og samhandlingsplan

Vågan kommune ønsker å komme med følgende innspill til Nasjonal helse- og samhandlingsplan:

Hva er de viktigste utfordringene å adressere?

Varierte opplysninger fra sykehuset, mangler viktig informasjon for vurdering av tjeneste/tilbud til pasienten

Informasjonen er ikke god nok

PLO; veldig ulik praksis fra de ulike avdelingene, varierende struktur og innhold i PLO-meldinger.

Mangler PLO-dialog fra poliklinikk som er fravær av skriftlig informasjon (gir muntlig informasjon og spør om vi har fax) Dette er noe poliklinikken ikke har et system på, det står ikke på viljen fra de ansatte, dette har blitt tatt opp gjentatte ganger uten at dette er utbedret. Viktig for faglig forsvarlighet, det er tidligere gjort feil pga manglende kvalitetssikring av informasjon.

(Har ingen dialog/samarbeid med samhandlingskoordinator på sykehuset)

Opplever at sykehuset ikke følger tjenestevei og går forbi Koordinerende enhet og tar direkte kontakt med tjenesten for å få pasientene oppfulgt/innlagt

Prosess søk på hjelpemidler; når sykehuset avdekker et behov blir dette meldt til kommunen uten at de søker om det

Samarbeid med AAT og ART, disse enhetene har eget opplegg som de følger, her kan samarbeidet bli bedre mellom sykehus og kommune

Manglende personell og kompetanse i kommunene

Pasientene som skrives ut har større og komplekse utfordringer

Stort gap mellom kommunen og sykehuset når det gjelder behandling og oppfølging av rus og psykisk syke.

Hvilke tiltak er aktuelle?

Lik prosedyre for sending av elektroniske meldinger (PLO)

God og samme opplæring til alle ansatte

Jobbe for at poliklinikken kan sende PLO

Større fokus på kompetanseheving til kommunen

Tilrettelegge for hospitering

Tidlig tilbakemelding til kommunen ved større komplekse behov, for mulighet til opplæring for bruk av utstyr, mulighet til å skaffe utstyr

Når sykehuset oppdager et behov for hjelpemidler kan starte prosessen med å søke om hjelpemidler (ikke korttidslån/-behov)

Er dere kjent med pågående arbeid eller gode eksempler som departementet bør være kjent med?

- Pasientnett, dvs elektronisk samarbeid med Apotek1 og hjemmetjenester.

Med vennlig hilsen

Mette Nygård
Kommunalsjef for helse og omsorg

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.